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Haber Detayları

Birlikte başaralım, engelleri aşalım’

Ereğli Belediye Başkanı Hüseyin Uysal: Allah ömür verdiği müddetçe, engellinin
yanındayım

Ereğli Haberi  1 Mart 2017 Çarşamba  22:58

Kdz. Ereğli’de özel öğrenciler için hazırlanan sosyal etkinlikte, özel öğrenciler sahneledikleri performanslarla

hem kendileri eğlendi hem de izleyenleri eğlendirdi. Kdz. Ereğli Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü,

Özel İlkadımlar Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi ile Duyan Özel Eğitim Merkezi işbirliği ile ‘Birlikte

Başaralım, Engelleri Aşalım’ adında bir sosyal etkinlik düzenlendi. 

BELEDİYE DESTEĞİ İLE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Belediye Düğün Salonu’nda gerçekleştirilen etkinlik saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın

okunmasıyla başladı. Ardından açılış konuşmasını yapan özel kurumların Başkanı Ahmet Hasan Eroğlu

konuşmasında şunları söyledi: 

HER ZAMAN ENGELLİNİN 

YANINDA OLAN BAŞKANIMA 

TEŞEKKÜR EDİYORUM

“İlkadımlar ve Duyan Eğitim Merkezi ile birlikte belediyemizin de desteğini alarak bu güzel ortamı oluşturduk.

Ben bu konuda bizden desteklerini esirgemeyen ve her zaman engellinin yanında olan Kdz. Ereğli Belediye

Başkanı Hüseyin Uysal’a ve ekibine teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Hatta başkanım ‘Ben engelliler için

kapı kapı dolaşır bağış bile toplarım’ diyerek bizleri motive ediyor” dedi. 

Eşi Sevim Uysal ile birlikte etkinliğe katılan Kdz. Ereğli Belediye Başkanı Hüseyin Uysal’da bu anlamlı

organizasyonu düzenledikleri için İlkadımlar ve Duyan Eğitim Merkezleri’nin yönetimi ve eğitmenleri ile emeği

geçen herkesi kutladı.

ÖZEL ÇOCUKLARLA İLGİLENEN 

ANNE VE BABALARDAN ALLAH 

RAZI OLSUN

Öğretmenliğin her zaman kutsal bir meslek olduğunu vurgulayan Başkan Uysal, “Ancak özel eğitime muhtaç

olan özel çocuklarımızın eğitimi ile uğraşan öğretmenlik daha da kutsal. Onları ilçe belediye başkanı olarak,

bu güzel ülkemin bir ferdi olarak bu kutsal görevi yaptıkları için hepsini tebrik ediyor, teşekkür ediyorum. Ama

en çok da bu özel çocuklarla ilgilenen 24 saat beraber yaşayan anne ve babaları yürekten, en kalpten

duygularımla hem tebrik ediyorum hem onlardan Allah razı olsun diyorum. O annelerin hakkı ödenmez. 

BAŞKAN OLARAK ÖMRÜM 

YETTİĞİ MÜDDETÇE

ENGELLİNİN YANINDAYIM

Belediye başkanı olarak ömrüm yettiği, Allah sağlık verdiği müddetçe engelli vatandaşların engelsiz bir hayata

kavuşması için her türlü desteği her zaman için en nitelikli şekilde sağlayacağım. Sizlerin tüm taleplerinizi

desteklemeye hazırım. Bu bahsettiğimiz rehabilitasyon merkezleri ve öğretmenlerimiz bu konuda çok

gayretliler. Bu çocuklarımız özel çocuk, bazılarına grup terapisi ve bazıları ile bire bir ilgilenmek gerekiyor.

Göreve geldiğimden beri sorunları beraber çözmek konusunda neler yapmamız gerektiğini konuşuyoruz. Nasıl

daha iyi yapabiliriz bunu sorguluyoruz. 

BU İŞ SABIR İSTİYOR. 

YÜZÜMÜZÜ ASMAYALIM, 

SEVGİ İLE YAKLAŞALIM

Anne ve babalar ve değerli öğretmenlerimiz. Bu çok sabır isteyen bir iş. Yüzümüzü asmayalım, sevgiyle

yaklaşalım, sabırla yaklaşalım bu çocukları hayata kazandıralım. Hep beraber Önlerinde ne engel varsa birlik

beraberlik içinde aşalım. Ben varım, siz var mısınız? Köylerden gelen çocuklarımız, aileleri bizden ne

istiyorlarsa, özel eğitime ihtiyaç duyan ne kadar çocuk varsa bizim çocuğumuzdur. Onların hayatlarını

kolaylaştırmak için bize gelin, sorunları beraber çözelim. Bizler sadece engellimize değil yaşlılarımıza da

sahip çıkıyoruz.” diye konuştu. 

Konuşmaların ardından Başkan Uysal’a Ahmet Eroğlu tarafından bir plaket verilirken, meslekte uzun yıllarını

doldurmuş öğretmenlere de plaketleri Başkan Uysal tarafından verildi. 

ÖZEL ÇOCUKLARIN 

GÖSTERİLERİ VE ETKİNLİKLERİ 

BEĞENİYLE İZLENDİ

Özel çocuklar tüm beceri ve hayallerini kullanarak hazırladıkları gösterileri katılımcılara sergilediler. Etkinlik

boyunca özel çocuklar seslendirdikleri şarkılar, sahneledikleri tiyatro gösterileri ve halk oyunları performansları

ile hem kendileri eğlendiler hem de izleyenleri eğlendirdiler.
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son o...

BALYOZ(Editörden)

İYİ PARTİ’NİN GİDİŞATI KÖTÜ

Yurttaşlarımızın önüne iki farklı
sandığ...

D.Köksal KARDEŞ (Kardeşçe)

NEREDE BU İLİN, İLÇELERİN KÜLTÜR
MÜDÜRLERİ

Bundan önceki yıllarda ilimizde,
ilcelerimizd...

Anket

2018 yılı sizce nasıl geçecek?

Çok Güzel Geçecek 308 Kişi (% 61 )

Bilmiyorum 43 Kişi (% 8 )

Biraz Kötü Geçecek 148 Kişi (% 29 )

Toplam 499 Kişi 

 Kullan  

Ulusal Gazeteler Gazete Seçin

EGazete (Bizim Gazete)

Hava Durumu ( Zonguldak )

Bugün

6°°C  11°°C

Cumartesi

6°°C  12°°C

Pazar

7°°C  12°°C

Pazartesi

7°°C  14°°C

Namaz Vakitleri ( Zonguldak )

İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı

04:52 06:23 13:03 16:37 19:30 20:53

5 Nisan 2019 Cuma

Röportajlar

RANT DEĞİL HİZMET PEŞİNDE
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sorumlu yazı işleri Müdürü...

RANT DEĞİL HİZMET PEŞİNDE »
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1026  Bursa?nın fethi

1453  Hz.Fatih'in donanmas? ?stanbul sular?na
girdi.

1900  Gazi Osman Pa?a'n?n vefat?.

2006  Avukatlar Günü

Kim Kimdir

Günün Sözü

Denizin dibinde incilerle taşlar karışık olarak
bulunurlar, övülecek şeyler de kusur ve yanlışların

arasında bulunurlar

(Mevlana)

Süper Lig

Takımlar O G B M Av Puan

Galatasaray 16 9 5 2 14 32

Fenerbahçe 16 7 6 3 18 27

Beşiktaş 16 7 6 3 11 27

MP Antalyaspor 16 8 3 4 6 27

Bursaspor 16 6 6 4 10 24

Trabzonspor 16 6 5 5 6 23

Kasımpaşa 16 5 8 3 6 23

K.Karabükspor 16 6 5 5 4 23

Gençlerbirliği 16 6 3 7 5 21

Orduspor 16 4 8 4 1 20

Kayserispor 16 4 7 5 0 19
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Birlikte başaralım, engelleri aşalım’

Ereğli Belediye Başkanı Hüseyin Uysal: Allah ömür verdiği müddetçe, engellinin
yanındayım

Ereğli Haberi  1 Mart 2017 Çarşamba  22:58

Kdz. Ereğli’de özel öğrenciler için hazırlanan sosyal etkinlikte, özel öğrenciler sahneledikleri performanslarla

hem kendileri eğlendi hem de izleyenleri eğlendirdi. Kdz. Ereğli Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü,

Özel İlkadımlar Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi ile Duyan Özel Eğitim Merkezi işbirliği ile ‘Birlikte

Başaralım, Engelleri Aşalım’ adında bir sosyal etkinlik düzenlendi. 

BELEDİYE DESTEĞİ İLE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Belediye Düğün Salonu’nda gerçekleştirilen etkinlik saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın

okunmasıyla başladı. Ardından açılış konuşmasını yapan özel kurumların Başkanı Ahmet Hasan Eroğlu

konuşmasında şunları söyledi: 

HER ZAMAN ENGELLİNİN 

YANINDA OLAN BAŞKANIMA 

TEŞEKKÜR EDİYORUM

“İlkadımlar ve Duyan Eğitim Merkezi ile birlikte belediyemizin de desteğini alarak bu güzel ortamı oluşturduk.

Ben bu konuda bizden desteklerini esirgemeyen ve her zaman engellinin yanında olan Kdz. Ereğli Belediye

Başkanı Hüseyin Uysal’a ve ekibine teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Hatta başkanım ‘Ben engelliler için

kapı kapı dolaşır bağış bile toplarım’ diyerek bizleri motive ediyor” dedi. 

Eşi Sevim Uysal ile birlikte etkinliğe katılan Kdz. Ereğli Belediye Başkanı Hüseyin Uysal’da bu anlamlı

organizasyonu düzenledikleri için İlkadımlar ve Duyan Eğitim Merkezleri’nin yönetimi ve eğitmenleri ile emeği

geçen herkesi kutladı.

ÖZEL ÇOCUKLARLA İLGİLENEN 

ANNE VE BABALARDAN ALLAH 

RAZI OLSUN

Öğretmenliğin her zaman kutsal bir meslek olduğunu vurgulayan Başkan Uysal, “Ancak özel eğitime muhtaç

olan özel çocuklarımızın eğitimi ile uğraşan öğretmenlik daha da kutsal. Onları ilçe belediye başkanı olarak,

bu güzel ülkemin bir ferdi olarak bu kutsal görevi yaptıkları için hepsini tebrik ediyor, teşekkür ediyorum. Ama

en çok da bu özel çocuklarla ilgilenen 24 saat beraber yaşayan anne ve babaları yürekten, en kalpten

duygularımla hem tebrik ediyorum hem onlardan Allah razı olsun diyorum. O annelerin hakkı ödenmez. 

BAŞKAN OLARAK ÖMRÜM 

YETTİĞİ MÜDDETÇE

ENGELLİNİN YANINDAYIM

Belediye başkanı olarak ömrüm yettiği, Allah sağlık verdiği müddetçe engelli vatandaşların engelsiz bir hayata

kavuşması için her türlü desteği her zaman için en nitelikli şekilde sağlayacağım. Sizlerin tüm taleplerinizi

desteklemeye hazırım. Bu bahsettiğimiz rehabilitasyon merkezleri ve öğretmenlerimiz bu konuda çok

gayretliler. Bu çocuklarımız özel çocuk, bazılarına grup terapisi ve bazıları ile bire bir ilgilenmek gerekiyor.

Göreve geldiğimden beri sorunları beraber çözmek konusunda neler yapmamız gerektiğini konuşuyoruz. Nasıl

daha iyi yapabiliriz bunu sorguluyoruz. 

BU İŞ SABIR İSTİYOR. 

YÜZÜMÜZÜ ASMAYALIM, 

SEVGİ İLE YAKLAŞALIM

Anne ve babalar ve değerli öğretmenlerimiz. Bu çok sabır isteyen bir iş. Yüzümüzü asmayalım, sevgiyle

yaklaşalım, sabırla yaklaşalım bu çocukları hayata kazandıralım. Hep beraber Önlerinde ne engel varsa birlik

beraberlik içinde aşalım. Ben varım, siz var mısınız? Köylerden gelen çocuklarımız, aileleri bizden ne

istiyorlarsa, özel eğitime ihtiyaç duyan ne kadar çocuk varsa bizim çocuğumuzdur. Onların hayatlarını

kolaylaştırmak için bize gelin, sorunları beraber çözelim. Bizler sadece engellimize değil yaşlılarımıza da

sahip çıkıyoruz.” diye konuştu. 

Konuşmaların ardından Başkan Uysal’a Ahmet Eroğlu tarafından bir plaket verilirken, meslekte uzun yıllarını

doldurmuş öğretmenlere de plaketleri Başkan Uysal tarafından verildi. 

ÖZEL ÇOCUKLARIN 

GÖSTERİLERİ VE ETKİNLİKLERİ 

BEĞENİYLE İZLENDİ

Özel çocuklar tüm beceri ve hayallerini kullanarak hazırladıkları gösterileri katılımcılara sergilediler. Etkinlik

boyunca özel çocuklar seslendirdikleri şarkılar, sahneledikleri tiyatro gösterileri ve halk oyunları performansları

ile hem kendileri eğlendiler hem de izleyenleri eğlendirdiler.
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Anahtar Kelimeler:Ereğli, Belediye, Başkanı, Hüseyin, Uysal, Allah, ömür, verdiği, müddetçe, engel,

Kaynak / Editör

Yorumlar

*** Yorum Yaz

Bu habere hiç yorum yapılmamış, ilk yorumu siz yapın.

Diğer Ereğli Haberleri

Çatıda başlayan yangın
büyümeden söndürüldü

Şahin'e destek konserini 20 bin
kişi izledi

GAZETECİLERE MÜJDE.. DERNEK BİNASI
PROTOKOLÜ İMZALANDI..

GAZETECİLERE
MÜJDE.. DERNEK

BİNASI PROTOKOLÜ
İMZALANDI..

ESNAF GEZİSİNDE
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Recep Tayyip
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tepkisi
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Erdoğan, kendisine

mektup yazan
Şevval'le sahnede

buluştu

Müjdeyi
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Tansel KARDEŞ (Şimal Yıldızı)

SON HAFTAYA GİRİYORUZ

31 Mart mahalli İdareler seçimlerinde
son o...

BALYOZ(Editörden)

İYİ PARTİ’NİN GİDİŞATI KÖTÜ

Yurttaşlarımızın önüne iki farklı
sandığ...

D.Köksal KARDEŞ (Kardeşçe)

NEREDE BU İLİN, İLÇELERİN KÜLTÜR
MÜDÜRLERİ

Bundan önceki yıllarda ilimizde,
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2018 yılı sizce nasıl geçecek?

Çok Güzel Geçecek 308 Kişi (% 61 )

Bilmiyorum 43 Kişi (% 8 )

Biraz Kötü Geçecek 148 Kişi (% 29 )

Toplam 499 Kişi 

 Kullan  

Ulusal Gazeteler Gazete Seçin

EGazete (Bizim Gazete)

Hava Durumu ( Zonguldak )

Bugün

6°°C  11°°C

Cumartesi

6°°C  12°°C

Pazar

7°°C  12°°C

Pazartesi

7°°C  14°°C

Namaz Vakitleri ( Zonguldak )

İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı

04:52 06:23 13:03 16:37 19:30 20:53
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BİR MAHALLE YOK OLUYOR

»

ÖZEL KÖMÜR OCAĞI’NIN YÜZÜNDEN
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1900  Gazi Osman Pa?a'n?n vefat?.

2006  Avukatlar Günü

Kim Kimdir

Günün Sözü

Denizin dibinde incilerle taşlar karışık olarak
bulunurlar, övülecek şeyler de kusur ve yanlışların

arasında bulunurlar

(Mevlana)

Süper Lig

Takımlar O G B M Av Puan

Galatasaray 16 9 5 2 14 32

Fenerbahçe 16 7 6 3 18 27

Beşiktaş 16 7 6 3 11 27

MP Antalyaspor 16 8 3 4 6 27

Bursaspor 16 6 6 4 10 24

Trabzonspor 16 6 5 5 6 23

Kasımpaşa 16 5 8 3 6 23

K.Karabükspor 16 6 5 5 4 23

Gençlerbirliği 16 6 3 7 5 21

Orduspor 16 4 8 4 1 20

Kayserispor 16 4 7 5 0 19
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